*1060085142*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23326915

聯絡人：唐淑惠

電　話：04-37061540

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年8月3日

發文字號：臺教國署人字第1060085142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：「2017臺北世界大學運動會」將於本（106）年8月19日至

30日舉辦，惠請各校共襄盛舉，以實際行動入場為中華隊

選手加油打氣，請查照。

說明：

一、依據教育部106年8月1日臺教授體字第1060023981號函轉

臺北市政府106年7月28日府授產業工字第10632972900號函

辦理。

二、「2017臺北世界大學運動會」為我國有史以來規模最大、

層級最高的國際級綜合性運動賽會，共計辦理21+1項競賽

，預計將有150國、12,000名隊職員參與。賽事開閉幕及

競賽門票自106年6月13日開賣，其中開幕門票已售罄，閉

幕及競賽門票已銷售超過2成，閉幕票價分為2,000元、1,0

00元及500元三種票價，競賽門票價為200元及300元。競

賽門票除有相關優惠票外，20人以上團體享有7折優惠。

三、競賽票券預售票售出比例最高的競賽種類依序為羽球、擊

劍、舉重、跳水、柔道、游泳、射箭與韻律體操，其餘尚

未達可售出票數5成，請各校於相關宣傳管道（如臉書、L

1

37

第2頁，共3頁

裝

訂

線

INE、官網、活動月刊、跑馬燈、電視臺跑馬字幕等）協

助宣傳購票資訊，並於辦理相關活動時，納入世大運售票

訊息宣傳。

四、如有跑馬燈可供刊登，謹提供文字內容建議如下：

(一)30字：臺北世大運門票熱烈搶購中！還在等什麼？慢了

只能現場排隊買囉！

(二)60字：熱情，準備就緒！2017臺北世大運邀您一同參與

，進場見證中華隊選手榮耀時刻！詳見世大運購票網站

。

(三)90字：迎接2017臺北世大運！這次，不要只在螢幕前加

油，購票入場還可參加抽獎，邀請大家到現場感受熱情

歡呼聲，分享選手榮耀，見證臺灣的驕傲！歡迎用實際

行動支持世大運！詳見世大運購票、抽獎網站。

五、本次賽會為鼓勵民眾購票進場觀賽，2017臺北世大運執委

會特別規劃競賽門票抽獎活動。凡購買世大運任一賽事票

券，於競賽場館現場掃描活動立牌上之QR code，進行網

站登錄並填寫門票上之訂單編號、娛樂稅號及個人相關資

料，即可參加抽獎。賽會期間「天天抽」iphone7、ipad、

Rimowa行李箱等60個獎項，賽會結束後於9月8日進行「總

抽獎」，抽出價值百萬的Toyota SIENTA汽車1部，更有55

吋液晶電視、4臺gogoro 2 plus、近30組臺北飛往東京、

首爾、曼谷2人同行來回機票、3C家電與百貨公司禮券等

豐富獎品，提供近1,800個獎項，獎品總價值約850萬元，

詳情可於2017世大運抽獎活動網站https://luckydraw.201

7.taipei查詢。

1

37

第3頁，共3頁

裝

訂

線

六、如有任何購票問題，請詳參世大運購票網站https://tick

ets.2017.taipei，亦歡迎洽詢2017世大運購票客服信箱

：2017TP_ticket@tixcraft.com。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學(國立政治大學附設實驗國民小學除外)、

國立成功大學附設高級工業職業進修學校

副本：本署人事室 2017-08-03
11:32:34

依分層負責規定授權單位主管決行